О внесении изменений в состав Консультативного комитета по электроэнергетике

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 6 июня 2023 года №
73.
      1. Внести в состав Консультативного комитета по электроэнергетике,
утвержденный  Коллегии Евразийской экономической комиссии от 24 распоряжением
февраля 2015 г. № 9, следующие изменения:
      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:
      От Республики Армения
Нранян ‒
Ара Рудикович
Степанян ‒
Заруи Ваановна

член Комиссии по регулированию общественных
услуг Республики Армения
начальник отдела международного сотрудничества
Комиссии по регулированию общественных услуг
Республики Армения

      От Республики Казахстан
Дарибаев ‒
Айдос Нагимадинович

директор Департамента развития электроэнергетики
Министерства энергетики Республики Казахстан

      От Российской Федерации

Андреева ‒
Елена Викторовна
Решетников ‒
Георгий Олегович

заместитель генерального директора по реализации
услуг и транспорту электроэнергии публичного
акционерного общества "Федеральная сетевая
компания – Россети"
директор по внешним коммуникациям публичного
акционерного общества "Федеральная сетевая
компания – Россети"

Устюгов ‒
Дмитрий Владимирович

директор по правовым вопросам публичного
акционерного общества "Федеральная сетевая
компания – Россети;

      б) указать новые должности следующих членов Консультативного комитета:

Ахметов ‒
Дархан Тлекович

директор департамента анализа рынка
и законодательных инициатив акционерного
общества "Казахстанская компания по управлению
электрическими сетями" ("KEGOC")

Нарынбаев ‒
Дамир Серикович

исполнительный директор по развитию
энергетической отрасли объединения юридических
лиц "Казахстанская ассоциация организаций
нефтегазового
и энергетического комплекса "KAZENERGY";

      в) исключить из состава Консультативного комитета Аветисян А.Г., Месропяна
М.В., Калменова М.Э., Кенжебаева Т.Р., Мушрапилову А.Б., Логаткина А.В. и
Мольского А.В.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на
официальном сайте Евразийского экономического союза.
      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии М. Мясникович

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан